
Fakturujeme Vám za službu www hosting Vaší domény na serverech Czechia.
petrazelenkova.cz, 14.4.2011 - 14.4.2012

 
Zahrnuje obnovu doménového jména na 1 rok.
 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO!
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 101149888
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: fakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 583/18
Brno-střed
60200
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 105159835 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Číslo účtu: 105159835 - 0300
SWIFT: CEKO CZ PP
IBAN: CZ2103000000000105159835

Konečný příjemce: petr soukenka

na vodoteči 333
25081 nehvizdy
Česká republika

Variabilní symbol: 107769268
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Objednávka:
Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 17.3.2011
Datum splatnosti: 27.3.2011
Datum zdanitelného plnění/platby: 16.3.2011

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Provoz domény - inPage Premium 1,00 1199,95 20,00 1199,95 1440,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 10 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 20 % 1199,95 240,05 1440,00

Celkem 1199,95 240,05 1440,00

Sleva v %: 0,00

Zaokrouhleno: 0,00

Celkem k úhradě: 1440,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a
Zákona o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen 17.3.2011 10:19:53.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.



Faktura - daiovf doklad e . 111 152959

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitSlni foto a grafiku

httD://www.zoner.eu
e-mail: faKurace @zoner.cz

Brnosfrd
60200

C€skg repuUika

Tel.: +421il3257244
Fax:

]d: 49437381

Dle : C249437381

Dodavatel: ZONER soltrar€, a.s.

l.10116 sadyS83fi8

Zoner

Uder: lCsoel tostsggss lmoo

Variabilni symbol: 117770963

Konstatni symbol:

Specificky symbol:

lC odberatele:

DIC odbdratele:

Odbdratel:

pc0soukenka

na rcdoted 33if

nehvizdy

25081

Cesk6 republika

Kraiskv obchodnl soud v Brn6. oddll B. vbtka 5824. Dodavatel ie ol6tce DPH
Objedndvka:
Zprisob 0hrady: Uhrazeno

Datum vystaveni: 20.3.2012

Datum splatnosti: 30.3.2012

Datumzdaniteln6hopln,6ni/platby: 19.3.2012

Banka: CSOB, Jostova 5, Bmo 602 00, CR

Cislo 0dtu: 105159835 - 0300

SWIFT: CEKO CZ PP

IBAN : CZ21 030000000001 051 59835

Konednli piljemce: petr soukenka

na vodotedi 333

25081 nehvizdy
desk6 republika

Fakturujeme YAm za sluZbu www hosting VaS( dom6ny na serverech Czechia.

petrazelen kov a.cz, 1 4.4.2012 - 1 4.4.201 3

tlznaCanl doddttky l(dahgotdor- Poa.atlJ llJ
Cdtazt

ltJ.
Sde

TIPH 9g
CC|gil Cal<an

beDPl{ rDPH

Provoz domdny - inPage Premium 1,00 1199,95 1 199,95 1440,00

zat48d W,5e DPH VEefrtE DPH

SniZen5 sazba
Zikladni sazba

OYo

14 Yo

2O o/o

0,00

0,00

1199,95

0,00

0,00

240,05

0,00

0,00

1440,00

Celkem 1199,95

Slevav%:

Zaohurhleno:

240,05 1440,00

Celkem k fhrad6: 1440,00

Zahmuje obnovu domfrrov6ho jm6na na 1 mk

NEPLATTE, JIZ UHRAZENOI

Vystavil:

Tento dafiow doklad je opatien eleKronbkou znadkou zalo2enou na kvalifikovan6m certifik6tu a spliiuje ve5ker6 nSleZitosti Z6kona o DPH, ZAkona o fdetnictvl a
ZAkona o ebKronick6m podpisu- Doklad byl lytvofen 2O.3.2O12 14:5O:22.

D,Skujeme, Ze pro Viis mfr2eme zaji5tovat webhostingov6 sluZby.

0,00

0,00

K6



Fakturujeme Vám za službu www hosting Vaší domény na serverech Czechia.
petrazelenkova.cz, 14.4.2013 - 13.4.2014

 
Zahrnuje obnovu doménového jména na 1 rok.
 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO!
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 121154675
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 583/18
Brno-střed
60200
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 105159835 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Číslo účtu: 105159835 - 0300
SWIFT: CEKO CZ PP
IBAN: CZ2103000000000105159835

Konečný příjemce: petr soukenka

na vodoteči 333
25081 nehvizdy
Česká republika

Variabilní symbol: 127768703
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 22.3.2013
Datum splatnosti: 1.4.2013
Datum zdanitelného plnění/platby: 21.3.2013

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Provoz domény - inPage Premium 1,00 1199,93 21,00 1199,93 1452,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1199,93 252,07 1452,00

Celkem 1199,93 252,07 1452,00

Celkem k úhradě: 1452,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném
certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a Zákona

o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen a podepsán 22.3.2013 11:40:43.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.



Fakturujeme Vám za službu www hosting Vaší domény na serverech Czechia.
petrazelenkova.cz, 14.4.2014 - 13.4.2015

 
Zahrnuje obnovu doménového jména na 1 rok.
 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO!
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 131158776
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 583/18
60200 Brno-střed
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: RB 5014035274 5500

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, ČR
Účet:5014035274 - 5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ2155000000005014035274

Konečný příjemce: petr soukenka

na vodoteči 333
25081 nehvizdy
Česká republika

Variabilní symbol: 137770146
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 27.3.2014
Datum splatnosti: 6.4.2014
Datum zdanitelného plnění/platby: 26.3.2014

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Provoz domény - inPage Premium 1,00 1250,34 21,00 1250,34 1513,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1250,34 262,66 1513,00

Celkem 1250,34 262,66 1513,00

Celkem k úhradě: 1513,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a
Zákona o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen a podepsán 27. 3. 2014 9:03:36.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.



QR platbaQR platba

Předkládáme Vám výzvu k úhradě poplatku za www hosting Vaší domény.
petrazelenkova.cz, 14.4.2019 - 13.4.2020

 
Tato výzva k úhradě obsahuje kompletní cenu služby včetně 21% DPH. Po úhradě této výzvy obdržíte nejpozději do 15 dnů
daňový doklad s rozpisem DPH. 
 
Poplatek za registraci doménového jména je součástí provozované služby. Jeho úhrada bude provedena ihned po zaplacení
této výzvy k úhradě. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě úhrady až po datu splatnosti vzniká nebezpečí ztráty
doménového jména. 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Registrace doménového jména se řídí Pravidly registrace doménových jmen v
ccTLD .cz, která jsou Vám dostupná na adrese: http://www.nic.cz/page/314/pravidla-a-postupy/.
Uhrazením ceny za registraci vyjadřujete s těmito Pravidly souhlas. Pravidla registrace obsahují
mj. ustanovení o mimosoudním řešení sporů.
 
Úhradu lze provést také on-line: 
- na Vašem účtu v Centru administrace na adrese  http://admin.czechia.com 
- prostřednictvím platebního rozhraní na adrese  http://platby.czechia.com 
- kliknutím zde 
 

Výzva k úhradě č. 187719467
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 18
602 00 Brno
Česká republika

Tel.: +420-543 257 018
Fax: +420-543 257 245
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: RB 5014035274 5500

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, ČR
Účet: 5014035274/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ2155000000005014035274

Variabilní symbol platby: 187719467
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Datum vystavení: 15.3.2019

Datum splatnosti: 25.3.2019

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Provoz domény - inPage Premium 12,00 měs. 140,00 21,00 1680,00 2032,80
Platba za doménové jméno - hradí Zoner 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1680,07 352,93 2033,00

Celkem 1680,07 352,93 2033,00

Celkem k úhradě: 2033,00 Kč

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.

http://www.nic.cz/page/314/pravidla-a-postupy/
http://admin.czechia.com
http://platby.czechia.com
http://platby.czechia.com?vs=187719467


QR platbaQR platba

Fakturujeme Vám za provoz internetových služeb
petrazelenkova.cz, 14.4.2020 - 13.4.2021

 
Tato výzva k úhradě obsahuje kompletní cenu služby včetně 21% DPH. Po úhradě této výzvy obdržíte nejpozději do 15 dnů
daňový doklad s rozpisem DPH. 
 
Poplatek za registraci doménového jména je součástí provozované služby. Jeho úhrada bude provedena ihned po zaplacení
této výzvy k úhradě. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě úhrady až po datu splatnosti vzniká nebezpečí ztráty
doménového jména. 
 
 
Úhradu lze provést také on-line: 
- na Vašem účtu v Centru administrace na adrese  http://admin.czechia.com 
- prostřednictvím platebního rozhraní na adrese  http://platby.czechia.com 
- kliknutím zde 
 

Výzva k úhradě č. 194475203
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 18
602 00 Brno
Česká republika

Tel.: +420-543 257 018
Fax: +420-543 257 245
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 284306000 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Účet: 284306000/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ8203000000000284306000

Variabilní symbol platby: 194475203
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Datum vystavení: 16.3.2020

Datum splatnosti: 26.3.2020

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

inPage Premium 12,00 měs. 280,00 21,00 3360,00 4065,60
Platba za doménové jméno v ceně 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
Sleva 50 % 1,00 -1680,00 21,00 -1680,00 -2032,80

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1680,17 352,83 2033,00

Celkem 1680,17 352,83 2033,00

Celkem k úhradě: 2033,00 Kč

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.

http://admin.czechia.com
http://platby.czechia.com
http://platby.czechia.com?vs=194475203


QR platbaQR platba

Fakturujeme Vám za provoz internetových služeb
petrazelenkova.cz, 14.4.2021 - 13.4.2022

 
Tato výzva k úhradě obsahuje kompletní cenu služby včetně 21% DPH. Po úhradě této výzvy obdržíte nejpozději do 15 dnů
daňový doklad s rozpisem DPH. 
 
Poplatek za registraci doménového jména je součástí provozované služby. Jeho úhrada bude provedena ihned po zaplacení
této výzvy k úhradě. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě úhrady až po datu splatnosti vzniká nebezpečí ztráty
doménového jména. 
 
 
Úhradu lze provést také on-line: 
- na Vašem účtu v Centru administrace na adrese  http://admin.czechia.com 
- prostřednictvím platebního rozhraní na adrese  http://platby.czechia.com 
- kliknutím zde 
 

Výzva k úhradě č. 204476621
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 18
602 00 Brno
Česká republika

Tel.: +420-543 257 018
Fax: +420-543 257 245
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 284306000 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Účet: 284306000/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ8203000000000284306000

Variabilní symbol platby: 204476621
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Datum vystavení: 15.3.2021

Datum splatnosti: 25.3.2021

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Webhosting inPage: inPage Premium 12,00 měs. 280,00 21,00 3360,00 4065,60
Platba za doménové jméno v ceně 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
Sleva 50 % 1,00 -1680,00 21,00 -1680,00 -2032,80

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1680,17 352,83 2033,00

Celkem 1680,17 352,83 2033,00

Celkem k úhradě: 2033,00 Kč

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.

http://admin.czechia.com
http://platby.czechia.com
http://platby.czechia.com/VS/204476621


Fakturujeme Vám za provoz internetových služeb
petrazelenkova.cz, 14.4.2022 - 13.4.2023

 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO! 
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 211153117
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER software, a.s.
Nové sady 583/18
60200 Brno-střed
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 284306000 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Účet: 284306000/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ8203000000000284306000

Variabilní symbol platby: 214476351
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 16.3.2022
Datum splatnosti: 16.3.2022
Datum zdanitelného plnění/platby: 15.3.2022

Označení dodávky Katalogové ozn. Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Webhosting inPage: inPage Premium 12,00 měs. 280,00 21,00 3360,00 4065,60
Platba za doménové jméno v ceně 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
Sleva 50 % 1,00 -1680,00 21,00 -1680,00 -2032,80

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1680,17 352,83 2033,00

Celkem 1680,17 352,83 2033,00

Celkem k úhradě: 2033,00 Kč
Již uhrazeno: 2033,00 Kč

Uhradit: 0,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a
Zákona o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen a podepsán 16. 3. 2022 11:23:36.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.



Fakturujeme Vám za provoz internetových služeb
petrazelenkova.cz, 14.4.2023 - 13.4.2024

 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO! 
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 231140302
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER a.s.
Nové sady 583/18
60200 Brno-střed
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 284306000 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Účet: 284306000/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ8203000000000284306000

Variabilní symbol platby: 234464574
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 23.3.2023
Datum splatnosti: 23.3.2023
Datum zdanitelného plnění/platby: 22.3.2023

Označení dodávky Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Webhosting inPage: inPage Premium 12,00 měs. 330,00 21,00 3960,00 4791,60
Platba za doménové jméno v ceně 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
Sleva 50 % 1,00 -1980,00 21,00 -1980,00 -2395,80

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1980,17 415,83 2396,00

Celkem 1980,17 415,83 2396,00

Celkem k úhradě: 2396,00 Kč
Již uhrazeno: 2396,00 Kč

Uhradit: 0,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a
Zákona o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen a podepsán 23. 3. 2023 13:17:08.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.



Fakturujeme Vám za provoz internetových služeb
petrazelenkova.cz, 14.4.2024 - 13.4.2025

 
NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO! 
 
Vystavil:  

Faktura - daňový doklad č. 241138095
Dodavatel:

webhosting, serverhosting, e-komerce
software pro digitální foto a grafiku

***
http://www.zoner.eu

e-mail: efakturace@zoner.cz

ZONER a.s.
Nové sady 583/18
60200 Brno-střed
Česká republika

Tel.: +420543257244
Fax:
IČ: 49437381
DIČ: CZ49437381

Účet: ČSOB 284306000 0300

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl B, vložka 5824. Dodavatel je plátce DPH.
Banka: ČSOB, Joštova 5, Brno 602 00, ČR
Účet: 284306000/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ8203000000000284306000

Variabilní symbol platby: 244465582
Konstatní symbol:
Specifický symbol:
IČ odběratele:
DIČ odběratele:

Odběratel:

petr soukenka

na vodoteči 333
nehvizdy
25081
Česká republika

Způsob úhrady: Uhrazeno
Datum vystavení: 22.3.2024
Datum splatnosti: 22.3.2024
Datum zdanitelného plnění/platby: 21.3.2024

Označení dodávky Počet M.J. M.J.
Cena za

M.J.
Sazba

DPH %
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

Webhosting inPage: inPage Premium 12,00 měs. 330,00 21,00 3960,00 4791,60
Platba za doménové jméno v ceně 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
Sleva 50 % 1,00 -1980,00 21,00 -1980,00 -2395,80

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 12 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 1980,17 415,83 2396,00

Celkem 1980,17 415,83 2396,00

Celkem k úhradě: 2396,00 Kč
Již uhrazeno: 2396,00 Kč

Uhradit: 0,00 Kč

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o DPH, Zákona o účetnictví a
Zákona o elektronickém podpisu. Doklad byl vytvořen a podepsán 22. 3. 2024 7:55:37.

Děkujeme, že pro Vás můžeme zajišťovat webhostingové služby.


	Web hosting faktury
	2011_faktura_web

	Web hosting faktury
	2012_faktura_web

	Web hosting faktury
	2013_faktura_web1

	131158776



